

**با واشنگتن درباره نخست وزیر
توافق نکردیم**

- فارس: سفیر ایران در بغداد با بیان اینکه توافق با واشنگتن درباره تعیین الکاحمی عنوان نخست‌وزیر عراق صورت نگرفته، گفت: فشار آمریکا برای محروم کردن عراق از منابع انرژی ایران، بی‌تاثیر است.

«ایرج مسجدي»، سفیر جمهوری اسلامی در بغداد، در گفت‌وگو با شبکه العالم تأکید کرد که آمریکا فشار زیادی می‌آورد تا عراق را از مع انزوی که از ایران وارد می‌کند، محروم کند، اما اعمال فشارها هیچ تأثیری ندارد. مسجدي تأکید کرد که هیچ توافق با واشنگتن صورت نگیرد. «مصطفی الکاظمی» به‌عنوان استوز عراق، صورت نگرفته است.

ی همچنین با بیان اینکه دولت کاظمی از همه گروه‌های سیاسی مورد حمایت قرار نه است، ابراز امیدواری کرد که به دنبال این مله، عراق شاهد ثبات و امنیت باشد.

سفیر ایران در عراق افزود، با وجود تلاش های آنان آمریکا برای اعمال فشار علیه عراق، پنهان نمی تواند در خصوص تحریم علیه عراق، به آن اشاره داشته اقدامی انجام دهد. به ویژه شرایط کنونی بغداد با انرژی و برقی که از سوی ایران و با قیمت رقابتی دریافت می کند، مساعد است. مسجدی همچنین تصریح کرد که ایران می رود تعامل دولت جدید عراق با ایران را بشود و توافقاتی جدید در تحکیم روابط میان دو قاطب توافقی های جدید صورت گرفته

توکیو با تحریم‌های آمریکا همراهی نکند

- یروا: سفارت جمهوری اسلامی ایران در زاین
ساره به تلاش آمریکا برای اعمال تحریم‌ها
در ایران اعلام کرد انتظار داریم در مجمع
المللی، به‌ویژه سازمان بهداشت جهانی و
جبهه به روابط دوستانه و پستی و استی ایران و زاین
بوز قطع‌نامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان
حمایت کند و با تحریم‌ها همراه نشود.
سفارت ایران در زاین روز چهارشنبه با انتشار
بیانیه‌ای افزود: جامعه بین‌المللی غیر از رژیم
مک‌کارث، مایک پومپئو و فیسار کرارگرفتن کشورها در
سطح مقابله با کرونا نیستند.

شهرزاد به گل نشست

- ییلدا:** دو کشتی باری ایران و سنگاپور در جزیره سنت جان به کشتی نداشتند. به گزارش پایگاه خبری «تسنیم» که به تازگی از این خبر مطلع شده است، کشتی باری ایرانی و سنگاپوری در جزیره سنت جان به کشتی نداشتند. این دو کشتی باری در جزیره سنت جان به کشتی نداشتند. به گزارش پایگاه خبری «تسنیم» که به تازگی از این خبر مطلع شده است، کشتی باری ایرانی و سنگاپوری در جزیره سنت جان به کشتی نداشتند.

آخرین عکس‌هایی که در یازدهم ماه از کشتی‌های به‌گل‌نشسته به دست رسیده نشان کک برخورد دارد. عکس‌های ارسالی نشان دهند که در بدنه کشتی شهرزاد شکافی ایجاد شده و قسمت چپ این کشتی که محل ورود هاست، ترک‌هایی برداشته است.

۱۳۷ نفر از اتباع ایرانی از حکستان به ایران بازگشتند

- ایرنا:** با تمهیدات سفارت جمهوری اسلامی ایران در تاجیکستان، ۱۲۷ نفر از هموطنان ایرانی در پی شیوع کرونا در این کشور حضور داشتند. ایران بازگشتند. سفارت ایران در تاجیکستان با همکاری و پیگیری‌های انجام‌شده در کشور، بابت بازگشت تاجیکستان و همراهی مقامات، نوبت این کشور، ۱۳۷ نفر از هموطنان ایرانی درخواست بازگشت به کشورمان را داشتند، شنبه‌شب (۲۳ اردیبهشت ۹۹) با پرواز شرکت بیمایی واریم به میهن اسلامی بازگشتند. با توجه به شیوع بیماری کرونا و اعمال مقررات سخت‌گیرانه در بازگشت اتباع کشورها، مانند پروازهای بین‌المللی و داخلی، ممنوعیت تردد میان شهرها، توقف تمام اتوبوس‌ها، رها، تاکسی‌ها و... بسیاری از هموطنان ایرانی از جمله دانشجویان و گردشگران و تجار، مشکل بازگشت به کشور مواجه شده بودند. کارخان‌ها و کنسولگری‌های جمهوری اسلامی ایران در سراسر دنیا علاوه‌بر دریافت ویزای رسمی دولتی، با اهتمام ویژه و بازه‌روزی و با همکاری سازمان هواپیمایی سوری شرایط بازگشت ایرانیان و مسافران را به طور طول شیوع بیماری کرونا فراهم کردند. همین‌چرا چاروب تاکنون بیش از ۳۰۰ نفر از هموطنان ایرانی در دو ماه گذشته از دلی‌نو و برای از کشور هندوستان به کشور بازگشته‌اند. ایرانیان از اتباع خارجی می‌که در ایران حضور دارند به کشورهای خود بازگشته‌اند.

همچنان ناموفق در لابی‌گری

است. سیاست دونالد ترامپ از روز اول روی کارآمدن نسبت به ایران، فشار حداکثری بود، درخت آتوقایی که بعد از چهار دهه خصومت بین ایران و آمریکا به خرس آمد؛ تحریم بیشتی و تحریم بیشتر. در شرایطی که ایران و آمریکا اینگونه به تقابل با یکدیگر برخواستند، تنها مفر موجود، دستیابی به توافق جدید به نظر می‌آمد که آن هم تاکنون فرضش ایجاد نشده و هر دو بر اصول خویش پافشاری می‌کنند و نه نقض آفرینی مکرر به نتیجه رسید و نه تلاش آبه شینزو. حالا باید دید نگاه و مواضع قیامت‌ناگیزکار بر قدرت در ایران، درباره آمریکا چیست؟ در ماه‌های اخیر نامه‌های از برخی سیاستمداران، آمریکایی خطاب به دونالد ترامپ و جو بایدن، دو رقیب انتخاباتی، منتشر می‌شود که اوساوا اتخاذ مواضعی درباره ایران می‌شوند. در یک سو موضوع آنها بازداشت بیشتر است و در دیگر سو، کسانی هستند که اوساوا فشار آمریکا به برجام و توافق با آن هستند.

درنامه‌ای در تبیین دغدغه‌های سیاست خارجی برای دولت آینده

لیبرال‌ها خطاب به بایدن: برگرد به پرچام



این اختیار به دولت تفویض شده است. نویسندگان همچنین بر این موضوع تأکید دارند که دولت باید به درخواست‌های بودجه وزارت دفاع را ۲۰۰ میلیارد دلار کاهش دهد و متعهد شود با بودجه‌ریزی «تغییر» کند. تحریم‌های «گسترده» را از اولویت می‌دهد، مخالفت می‌کند و بودجه نظامی آمریکا با اختلافات فراوان از بودجه نظامی تمام کشورهای دیگر و ترکیه بزرگ‌ترین کشور بعدی در فهرست بیشترین بودجه‌های نظامی، بیشتر است. در حالی که بسیاری از این کشورهای دارای بودجه نظامی بالا هم از متحدان آمریکا هستند. درخواست دیگر این نامه، تعلیق دیپلماتیک تازه باز که شمالی است و نیز تعلیم اسرائیل با ترکیبی از فشار و ایجاد انگیزه در جهت عمل

همچنین گفته‌اند مردم آمریکا به دنبال رهبرانی هستند که رویکردهای اتخاذشده پس از ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ و حمله تروریستی به خاک آمریکا را کنار بگذارند؛ رویکردهایی که به اعتقاد آنها به هر چه بی‌پایان جنگ، از دست‌رفتن جان‌های بسیار، افزایش بی‌ثباتی جهانی، انبوه پناهندگان و نقص آزادی‌های اجتماعی و حقوق بشر مردم آمریکا شده است. در این نامه ۱۰ درخواست در راستای سیاست خارجی از جو بایدن مطرح شده که در صورت عمل به آنها، به گفته نویسنده، چشم‌اندازی تحول‌خواهانه و نو را در سیاست خارجی ایالات متحده ایجاد خواهد کرد. در صورت پاسخ مثبت به این خواسته شده به بارگردد توافق هسته‌ای امضا شده توسط باراک اوباما، رئیس‌جمهور پیشین را دوباره در دستور کار قرار دهد. همچنین از معاون اول اوباما خواسته شده مجوز استفاده دولت، بدون تصویب کنгрه، از نیروی نظامی را که پس از ۱۱ سپتامبر امضا شده لغو کند. طبق افکار آمریکا، کنگره متولی تصمیم‌گیری در باره جنگ است. اما در سال ۲۰۰۱ بر اساس آنچه بارگذاشتن دست دولت در مبارزه با تروریست خوانده می‌شد، بخش مهمی از

مقام وزارت خارجه روسیه:

پس از پایان تحریم‌ها می‌توانیم درباره فروش تسلیحات به ایران مذاکره کنیم

زمینه است. مخالفت روسیه با این تصمیم از این لحاظ اهمیت دارد که روسیه در شورای امنیت حق وتو دارد و در صورتی که بخواهد می تواند مانع تحقق خواست آمریکا را در زمینه خود، در همین رابطه دیروز هم نمایانده روسیه در این موضوع اگرچه درباره حمایت روسیه از برجام انتقاد کرد. میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در وین، درباره موضوع دولت آمریکا در برابر حمایت روسیه از توافق هسته ای برجام در توثیقه تازه اموز نوشت آمریکاهای فکر می کند روسیه به خاطر پول فروش تسلیحات از ایران از برجام حمایت می کند: «وی دانیل فوراروسه از برجام حمایت می کند؟ به دلیل اینکه فدراسیون روسیه قادر خواهد بود از ماه اکتبر با فرستادن تسلیحات به ایران، ارزیابی به دست بیاورد. این یک شوخی نیست. از برای افراپولینو است» - اولیانوف در ادامه گفت: «ما تنها می توانیم با واشنگتن که کارناشاکان چنین ایده هایی را به دولت آمریکا می دهند، همدردی کنیم». همچنین نماینده روسیه در سازمان ملل متحد اعلام کرد که به بازگشت تحریم های تسلیحاتی علیه ایران به منزله پایان قطعی برجام خواهد بود. «و اسیلی بنزین، نماینده روسیه در سازمان ملل متحد، ضمن رد ادعای ایالات متحده و مسخره دانستن اینکه «روسیه توانمند تحریم های تسلیحاتی علیه ایران است»، گفت: «اکنون واشنگتن دو سال پس از خروج از برجام آیا می تواند به همه تحریم های سازمان ملل علیه ایران را بازگرداند.» نیز به خبرنگاران گفت: «دعای آمریکا در عضویت برجام مسخره است». وی همچنین گفت: «مراقب دیگر عضو برجام نیست، آنها حق دخالت و تحریک اذهان عمومی را ندارند». وی افزود: «من دلیلی برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران نمی بینم». او ادامه داد: «اگر ایالات متحده این اقدامات را در نظر بگیرد و از ارزشی بی یابنده اش برای ایران بگذرد، روسیه در سازمان ملل متحد همچنین هشدار داد که بازگشت تحریم ها علیه ایران قطعاً به منزله پایان برجام یا همان توافق نامه هسته ای و به این معنا خواهد بود که دیگر هیچ نظارتی توسط آژانس بین المللی انرژی اتمی در ایران صورت نخواهد گرفت: «گر این اتفاق بیفتد، آیا به نفع ایالات متحده خواهد بود؟»

از جمله نامه برخی گروه‌ها به جو بایدن برای بازگشت به بهرام که در همین صفحه می‌خوانید. اما از این دست نامه‌ها و هم‌گراپی‌ها کم و مبالغش، یعنی تمایل برای افزایش فشار، بسیار بیشتر است. در سال‌های گذشته جو طریف با برخی نمایندگان مجلس آمریکا، از جمهوری خواه و دموکرات، دیدار کرده است. اگرچه بایدن آن را به فال نیک گرفت اما نباید از یاد برد که تعداد آنها بسیار کم و به تبع آن، تاثیرگذاری‌اش هم کم است؛ به‌ویژه آنکه اصلا ایده به این نمی‌رود که این به رونق در دستگاه دیپلماسی تبدیل شده باشد و تنها ظرفیتی است که با حضور محمود جادو طریف و جو خواهد داشت و در صورت نبود او، به پایان می‌رسد. با این اوصاف، باید گفت فرصت لابی‌گری و نفوذ بر فضای قدرت در آمریکا را به دست نیاورده‌ایم. درحالی‌که ولیک، عرب‌ها، منافقین و گروه‌های دیگر هر کدام به ادامه تاثیرگذاری و لابی ضدایرانی خود مشغول می‌شوند.

عکاس AP

سنگدان همچنین اعلام کرد ۲۰۰ میلیارد دلار به ایران بابت تسلیحات هسته‌ای که «تغییر می‌دهد، مخالفت اسرائول از بودجه بچندین کشور می‌بشتر است، یوودی نظامی ست و نیز تعامل بزوه در جهت حل

عادلانه مسئله اسرائیل - فلسطین پندریش هزار پناه جوآن در سال اول ریاست جمهوری، دیگر درخواست این نامه است که به خصوص در سایه اعمال محدودیت و ممنوعیت شدید در دولت دونالد ترامپ در مسائل پناه جوآن و مهاجران طرح می شود. تعطیلی زندان گوانتانامو، دیگر درخواست این نویسندگان، از وعده های عمل نشده باراک اوباما بود. پایان حمایت از دولت های ناقض حقوق بشر و پرچیز از نظامی سازی روابط با قدرت های جهانی مثل چین و روسیه از دیگر درخواست های نویسندگان این نامه است. در این نامه آمده است: «زمان آن رسیده است که به جنگ های تمام نشدن پایا ن هیوم و رویکرد جدیدی به روابط بین المللی اتخاذ کنیم؛ رویکردی که در آن ایالات متحده قوانین بین المللی را رعایت می کند، دیگران را به همین کار تشویق می کند و از نیروهای نظامی ما تنها برای دفاع از مردم کشور ما استفاده می کنند.» یادین چند روز پیش و در دومین سالگرد خروج دولت ترامپ از توافق هسته ای با ایران در بیانیه ای گفت که دولالت ترامپ وعده توافقی بهتری را داده بود، اما این وعده محقق نشد است. وی تف درباره توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ با ایران گفت که این توافق به طرز مؤثری مانع از دستیابی ایران به تسلیحات هسته ای شد. او پیش تر نیز هاندان بسیاری از کاندیداهای دموکرات از تصمیم خود برای بازگشت به برنام در صورت پیروزی گفته بود. نماینده ویژه وزارت خارجه امریکا در امور ایران نیز در این رابطه تفید کرده: «چیز زیادی از این توافق باقی نخواهد ماند که کسی بخواهد بد یا بازگرد د».



♥ دلامون نژديکه

امسال ماه رمضان، نمی‌تونیم دور هم سر به سفره بشینیم و هر کدوم تو خونه خودمون دعا می‌خونیم. اما یاد گرفتیم به دلامون کنار هم باشیم. اعضای به خانواده همیشه قلبشون برای سلامتی همدیگه می‌تپه. تو این سال‌ها شما هم مثل به خانواده به نزدیکی دلاتون سلامتی هزاران کودک محک رو رقم زدین و نداشتین، تو هیچ شرایطی درمانشون متوقف بشه. پس بیاین تو ماه رمضان امسال که دستامون از هم دور شده،

کاری کنیم نزدیکی دلامون باعث بشه سحر سلامتی در خونه همه کودکانمون رو بزنه و بیشتر از ۱۹ هزار خانواده محک این روزهای سخت رو با دغدغه کمتری بگذرونن.



مؤسسه خیریه حمایت از
کودکان مبتلا به سرطان

mahak-charity.org

روش‌های حمایت از کودکان محک:

شماره کارت: ۰۵۹۰-۹۹۵۰-۹۹۱۱-۶۰۳۷

☎ ۰۲۱-۲۳۵۴۰ ☎ *۷۳۳*۲۳۵۴۰#

از اینکه به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.